Nos igitur oratores praenominati vigore pleni et sufficientis mandati nobis per maie- 
statem domini nostri clementissimi in verbo suo regio traditi ad praemissa omnia invio­
labiliter observanda et litteris quoque suis in manus eorum oratorum, quos serenis­
simus rex Poloniae cum serenissima regina Isabella nunc in Hungáriám mittit, dandis 
ratificanda maiestatem suam sponte obligamus praesentium litterarum nostrarum manu 
nostra subscriptarum et sigillis nostris munitarum vigore atque testimonio.

Datum Cracoviae, vigesima nona lanuarii, anno Domini MDXXXIX.
Stephanus Brodericus episcopus Vaciensis subscripsit 

Petrus de Peren propria manu.
Stephanus de Werbewcz cancellarius manu propria subscripsit

161 p o s t Poloniae d e i  rex 161 cum serenissima co rrex i ex : cum serenissima 
cum serenissima
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István Brodarics to Elek Thurzó 
Buda, 19 February 1539

Manuscript used: HHStA, Ung. Akt. Fase. 39. Konv. B. fol. 32-33.1

/. He understands Thurzó s arguments about announcing the peace treaty clearly. He would prefer to talk 
about it in person, but it would be even better to discuss the matter in the presence o f  the two kings, or at 
least their more important councillors. -  2. Emperor Charles should he persuaded to use his troops in Hun­
gary rather than on the sea, because it holds much greater promise and is less costly. -  3. Regrets that Thurzó 
could not attend King John 's wedding but there is no need to apologise to the King. However, the Arch­
bishop o f Esztergom could have been sent to the coronation o f  the Queen.

Spectabilis et Magnifice Domine. Servitutis commendationem.
[1.] Intellexi et perlegi ea, quae Vestra Dominatio ad dominum meum, dominum 

Periny scripsit de publicatione etc.1 2 Video ea, quae Vestra Dominatio scripsit. Res 
magna est et difficillimum de hoc aliquid decernere. Multa essent consideranda in 

5 utramque partem, de quibus ego libentius coram cum Vestra Dominatione loquerer, 
quam per litteras disputarem. Immo fortasse illud esset optimum horum omnium, ut vel 
praesente utroque rege, vel sine ipsis utriusque regis primores consiliarii simul conve­
nirent regum permissu, loquor de Hungaris et fortasse de aliis nationibus regi vestro, 
domino meo clementissimo subiectis, et fortasse praesentibus Imperii oratoribus res 

io haec discuteretur ad aliquem brevem terminum, vel saltem domini consiliarii Hungari 
et hanc rem diligenter discuterent. Quorum de salute potissimum agitur.